



Informacja o oddzielonych w dniu 30.08.2023 odpowiedziach na pytania:

Pytanie 1: „Czy w okresie ostatnich 12 miesięcy wszczęto przeciwko jednostce postępowanie egzekucyjne w kwocie wyższej niż 100 tys. zł?”

Odpowiedź na pytanie 1: NIE

Pytanie 2: „Czy jednostka w okresie ostatnich 12 miesięcy posiadała opóźnienia w spłacie kredytów, pożyczek lub obligacji dłuższe niż 30 dni?”

Odpowiedź na pytanie 2: NIE

Elektronicznie podpisany
przez Marzena Kosydor
Data: 2023.08.30
14:23:00
+02'00'